
 

 

Háskóli Íslands  
Stjórnmálafræðideild vormisseri 2025 

MPA- og diplóma nám í opinberri stjórnsýslu 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar:: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

   
 

              

  Kennt 08:00-10.00 

OSS210F Fjármál og 

fjármálastjórnun hins 

opinbera 

 

 

ÁT              Rafræn kennsla 

  ÁT-Álfrún Tryggvadóttir  
ESR-Erla Sigríður Ragnarsdóttir 

EMH-Eva Marín Hlynsdóttir 

EHÖ-Eva Heiða Önnudóttir 
JÞK-Jón Þór Kristjánsson 

MC-Maximilian Conrad 

PBM-Pétur Berg Matthíasson 

SS-Sigurbjörg Sigurgeirsdóttir 

SÞ-Svanhildur Þorvaldsdóttir 

VOV-Viktor Orri Valgarðsson 
ÞH-Þorvaldur Hauksson 

 

10:00- 

10:40 

10:50- 

11:30 

          

     STJ203F Qualitative 

Research Methods (E) 
 

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

 OSS202F Skipulag og 

stjórnun stofnana  

 

Rafrænir umræðutímar 

EMH, SÞ                    

 

  Fundir deildar 

(kennarar og 

nemendafulltrúar) 

11.40-13.10. 

 
  

til 12.20 
MC                        L-205 

OSS203F Stjórntæki           

hins opinbera 

rafræn kennsla nánar um 

fyrirkomulag frá kennara 
SS                           

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

ASK201F The role and 

Policymaking of 

International Institutions (E) 

 

                        
 

  

 
 

  

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

til 15.40  

SÞ               Rafræn kennsla      
  

 

 

 

 

 

  (E) kennt á ensku/taught in 

English 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

Kennt 16:00-18:00 

OSS223F Forysta og 

breytingastjórnun í 

opinberum rekstri - 

hlutverk stjórnenda 
 

 ESR. JÞK          Rafræn kennsla 

Kennt 16:00-18:00 

STJ201F Hagnýt tölfræði 

(E)(ÍS) 

 

 

 

EHÖ, VOV                  O-101     

 

Kennt 16:00-18:00 
OSS204F Stjórnsýsluréttur fyrir 

stjórnendur og starfsmenn 
opinberra stofnana 

 

 

ÞH                                L-103 

 
 

Kennt 16:00-18:00 

OSS201F Stefnumótun 

stofnana 

 

 

 
PBM          Rafræn kennsla  

 

 Sjá aðrar stundatöflur fyrir önnur 

valnámskeið 

Hb-Háskólabíó; Ág-Árnagarður; O-Oddi; A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg, N-Askja        
*Tíma-og staðsetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum*  
Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16.-21. apríl (báðir dagar meðtaldir)    

 


